הנאשם מצהיר על עצמו וכך גם עשה בפני הממונה על עבודות השירות ובחוות הדעת הרפואיות אשר הוגשו מטעמו לבית המשפט כי הוא עושה שימוש תדיר במריחואנה ובחשיש. הנאשם נוהג בכלי רכב, למרות שימוש זה בסמים מסוכנים. אין צורך להכביר מילים על המסוכנות שיש בכך.

עותק גזר דין זה יועבר, איפוא, אל רשות הרישוי.

**סמים שנתפסו במהלך החקירה יושמדו.**

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ד, 16 יוני 2014, במעמד הצדדים.**